2022年 6月 30日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料価格及びコンテナ輸送費の高騰、部品調達コストの上昇が続いており

ます。弊社におきましてもコスト削減に取り組んでまいりましたが弊社のみでの吸収が不

可能となり、現在の価格では供給を継続することが極めて困難な状況に至っております。

 つきましては、誠に不本意ながら弊社製品及び部品について、2022年 10月 3日出荷分よ

り価格改定を実施させていただくことになりました。価格は 10％程度の値上げとなります。

一部製品につきましては、値上げ幅が異なります。何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

弊社では、今後とも製品の品質向上と安定供給に努めてまいります。変わらぬご愛顧とお

力添えを賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具